
1. lpp. no 34

P r o j e k t s

Federālā sociālo lietu, veselības, aprūpes un patērētāju aizsardzības ministra rīkojums par
patentētu cilvēkiem paredzētu zāļu krājumu veidošanu

Saskaņā ar Zāļu likuma 57.a panta 2. punktu, kas publicēts Nacionālajā Oficiālajā Vēstnesī (BGBl.)
Nr. 185/1983, ņemot vērā jaunākos grozījumus, kas izdarīti ar Federālo likumu BGBl. I Nr XXX/2023,
izdod šādu rīkojumu:

Darbības joma

1. pants. Šis rīkojums reglamentē to cilvēkiem paredzēto zāļu krājumu veidošanu, kas ir uzskaitītas
Pielikumā, ar mērķi nodrošināt zāļu piegādi pacientiem Austrijā.

Zāļu krājumi

2. pants. (1) Tirdzniecības atļaujas turētāji, kas izplata cilvēkiem paredzētas zāles, kas ir uzskaitītas
Pielikumā, un kas ir faktiski laistas tirgū, savas atbildības robežās uztur pietiekamus šādu medikamentu
krājumus  Austrijā,  lai  apmierinātu  pacientu  pieprasījumu  attiecīgajā  laikposmā,  kas  ir  norādīts
Pielikumā.

(2)  Pacientu  pieprasījumu,  kas  minēts  1.  punktā,  nosaka,  pamatojoties  uz  tirdzniecības  atļaujas
turētāja piegādāto zāļu apjomu pēdējā kalendārajā gadā.

(3) Ja tirdzniecības atļaujas turētāji nespēj izpildīt 1. punktā noteiktās saistības, tie nodrošina, ka
nepieciešamā apjoma turēšanu krājumā nodrošina cits komersants, kuram ir šādas tiesības. Šajā sakarā ir
jānoslēdz rakstiska vienošanās, kas pēc pieprasījuma jāiesniedz Federālajam veselības aprūpes drošības
birojam (BASG). Šī vienošanās neietekmē tirdzniecības atļaujas turētāja atbildību par daudzumu, kas tam
ir jāuzglabā savā vārdā.

(4) Cilvēkiem paredzētas recepšu zāles, kas nav aizsargātas ar patentu, iekļauj Pielikumā,
1. ja to nepieejamība rada nopietnu un būtisku risku pacientu veselībai vai dzīvībai un, ja sekmīgu

ārstēšanas iznākumu nav iespējams panākt ar citām zālēm, kas ir atļautas un pieejamas Austrijā,
vai

2. ja  uz  tām  jau  attiecas  izplatīšanas  ierobežojums  saskaņā  ar  Rīkojumu  par  zāļu  piegādes
nodrošināšanu, BGBl. II Nr. 30/2020, vai

3. ja  ir  sagaidāms  straujš  zāļu  pieprasījuma  pieaugums,  kas  ir  saistīts  ar  ievērojamām  zāļu
nepieciešamības svārstībām, piemēram, sezonālās ietekmes dēļ,

un, ja saskaņā ar aktuālajām zinātniskajam atziņām, tās ir absolūti nepieciešamas, lai nodrošinātu pacientu
medicīnisko aprūpi.

(5) Neskatoties uz 4. punktā noteikto, atsevišķos pamatotos gadījumos  Pielikumā iekļauj arī citas
cilvēkiem paredzētas zāles, ciktāl tas ir absolūti nepieciešams, pamatojoties uz aktuālajām zinātniskajām
atziņām, lai nodrošinātu pacientu medicīnisko aprūpi.

(6)  Cilvēkiem paredzētas  zāles  neiekļauj  Pielikumā, ja  krājumu  veidošana  nav  iespējama  zāļu
ražošanas veida vai specifikas dēļ.

(7)  Pielikums ir jāpārskata vismaz reizi divos gados, lai pārliecinātos, par tā aktualitāti.

Izņēmumi

3. pants (1) 2. panta 1. punktu nepiemēro, ja:



2. lpp. no 34

1. cilvēkiem paredzēto zāļu piegādēm ir jānodrošina vismaz 25 % pieaugums Austrijas pacientu
pieprasījumā salīdzinājumā ar 2. panta 2. punktā minēto pieprasījumu, vai

2. tas nav iespējams nepārvaramas varas vai citu notikumu dēļ, kurus nevar paredzēt vai ietekmēt,
vai

3. cilvēkiem  paredzētās  zāles  ir  iekļautas  sarakstā,  kas  ir  minēts  Rīkojuma  par  zāļu  piegādes
nodrošināšanu 5. panta 1. punktā, vai

4. cilvēkiem paredzēto zāļu tirdzniecības  atļauja ir  atsaukta,  ir  izdots rīkojums par  tirdzniecības
atļaujas apturēšanu  vai tirdzniecības atļaujas derīguma termiņš ir beidzies, vai

5. BASG ir noteikusi pasākumus, kas liedz vai ierobežo laišanu tirgū.

(2) Ir pieļaujami nelieli zāļu krājumu iztrūkumi uz īsu laika periodu, kas ir saistīti  ar ierastajiem
apstākļiem saistībā ar ritošā sastāva apkopi.

Paziņošanas pienākumi

4. pants (1) Tirdzniecības atļaujas turētāji paziņo BASG
1. katru gadu, vēlākais līdz katra kalendārā gada 31. martam, pēc pieprasījuma, atbilstoši 2. panta 2.

punktam, un
2. bez nepamatotas kavēšanās, par ikvienu paredzamo zāļu krājumu iztrūkumu, pamatojoties uz 3.

panta 1. punkta 1. vai 2. apakšpunktā minētajiem iemesliem, norādot šāda iztrūkuma apjomu un
paredzamo ilgumu.  Paziņojumam,  kas  minēts  2.  punktā,  pievieno  visus  dokumentus,  kas  ļauj  BASG
izvērtēt šī pasākuma iemeslus.

(2)  Ja 3.  pantā  minētie  zāļu krājumu iztrūkuma iemesli  vairs  nav  spēkā,  šajā  rīkojumā noteikto
krājumu līmeni atjauno pēc iespējas ātrāk.

ES paziņošanas procedūra

5. pants Attiecībā  uz  šo  rīkojumu  ir  ievērota  paziņošanas  procedūra,  kas  paredzēta  Eiropas
Parlamenta un Padomes 2015. gada 9. septembra Direktīvā (ES) 2015/1535, ar ko nosaka informācijas
sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā (OV L
241, 17.9.2015., 1. lpp).

Stāšanās spēkā

6. pants. Šis rīkojums stājas spēkā desmit mēnešus pēc tā izsludināšanas dienas.



3. lpp. no 34

Pielikums
4 mēneši:

AKTĪVĀ VIELA CILVĒKIEM
PAREDZĒTAS ZĀLES

IEPAKOJUMA
LIELUMS

ZĀĻU
REĢISTRĀCIJA

S NUMURS
(PZN)

TRAMADOLS ADAMONS MUTĒ DISPERĢĒJAMĀS 
TABLETES 50MG 30 2467819

TRAMADOLS ADAMONS MUTĒ DISPERĢĒJAMĀS 
TABLETES 50MG 10 2467802

PARACETAMOLS ADOLOMEDS 30 TABL 3904618

PARACETAMOLS ADOLOMEDS 50 TABL 3904624

IBUPROFĒNS ADOLORIN/
IBUFORTE

TIEŠAIS IEPAKOJUMS 
400MG 24 10ML 4990755

IBUPROFĒNS ADOLORIN/
IBUFORTE

ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 50

5514040

IBUPROFĒNS ADOLORIN/
IBUFORTE

DRAŽEJAS 400MGFORT 
20 3759553

IBUPROFĒNS ADOLORIN/
IBUFORTE

ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 20

5514034

IBUPROFĒNS ADOLORIN/
IBUFORTE

TIEŠAIS IEPAKOJUMS 
400MG 12 10ML 4990749

IBUPROFĒNS ADOLORINI DIREKT
SUSPENSIJA IEKŠĶĪGAI 
LIETOŠANAI 200MG 
24 10ML

4990732

IBUPROFĒNS ADOLORINI DIREKT
SUSPENSIJA IEKŠĶĪGAI 
LIETOŠANAI 200MG 
15 10ML

4990726

EPINEFRĪNS ADRENALINE-
AGUETTAN

PILNŠĻIRCE 1MG 
10 10ML 4229998

AMOKSICILĪNS AMOXICIL/CLA-A-
MED

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
500MG 12

4222306

AMOKSICILĪNS AMOXICIL/CLA-A-
MED

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 10

4222312

AMOKSICILĪNS AMOXICIL/CLA-A-
MED

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 14

4222329

AMOKSICILĪNS AMOXICIL/CLAV-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 10

4220483

AMOKSICILĪNS AMOXICIL/CLAV-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 14

4220508

AMOKSICILĪNS AMOXICILL/CLAV-
ACT

APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 10

3931383

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-1A APVALKOTĀS 4464771



4. lpp. no 34

TABLETES 1000MG 10

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 14 4464788

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-RAT APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 1269649

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-RAT APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 30 1269655

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-RAT APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 10 1144965

AMOKSICILĪNS AMOXICILLIN-RAT APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 14 1302217

AMOKSICILĪNS AMOXICLAVULAN-
1A

APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 10 2478616

AMOKSICILĪNS AMOXICLAVULAN-
1A

APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2478622

AMOKSICILĪNS AMOXICOMP APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 10 2437391

AMOKSICILĪNS AMOXICOMP APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2437126

AMOKSICILĪNS AMOXILAN

PULVERIS 
SĪRUPA/SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
250MG/5ML 60ML

1286346

AMOKSICILĪNS AMOXILAN

PULVERIS 
SĪRUPA/SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
250MG/5ML 120ML

1286352

AMOKSICILĪNS AMOXILAN

PULVERIS 
SĪRUPA/SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
500MG/5ML 60ML

1286369

AMOKSICILĪNS AMOXILAN TABL. 1000MG 10 1144830

AMOKSICILĪNS AMOXILAN

PULVERIS 
SĪRUPA/SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
500MG/5ML 120ML

1286375

AMOKSICILĪNS AMOXILAN TABL. 1000MG 14 1302915

AMOKSICILĪNS AMOXIPLUS APVALKOTĀS 
TABLETES 625MG 12 1344641

AMOKSICILĪNS AMOXIPLUS APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 10 2426039

AMOKSICILĪNS AMOXIPLUS APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2429635

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 1322183

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 30 1322208

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 10 1309857

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 14 1315645



5. lpp. no 34

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD PLUS
APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 10

4210763

AMOKSICILĪNS AMOXISTAD PLUS
APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 15

4210786

AMPICILĪNS AMPICILĪNS/SULBAC-
APT

PULVERIS FLAKONĀ/1G 
2G 10 5504780

AMPICILĪNS AMPICIL/SULBAC-
AST

PULVERIS FLAKONĀ 
1.50G 10 20ML 4961558

AMPICILĪNS AMPICIL/SULBAC-
AST

PULVERIS FLAKONĀ 3G 
10 20ML 4961564

METRONIDAZOLS ANAEROBEX 
G.L.PHAR

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 4476596

METRONIDAZOLS ANAEROBEX 
G.L.PHAR

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 1364678

METRONIDAZOLS ANAEROBEX 
G.L.PHAR

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 1305026

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 1MG 50 2444267

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 5MG 100 3582

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 5MG 10 458578

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 25MG 40 658509

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 25MG 10 3599

PREDNIZOLONS APREDNISLON TABL. 5MG 40 458584

AMOKSICILĪNS AUGMENTIN
PULVERIS SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI MF 
457MG/5ML 70ML

4475042

AMOKSICILĪNS AUGMENTIN
PULVERIS SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI MF 
457MG/5ML 140ML

4475059

AMOKSICILĪNS AUGMENTIN APVALKOTĀS 
TABLETES 625MG 12 802917

AMOKSICILĪNS AUGMENTIN APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2431483

AMOKSICILĪNS AUGMENTIN APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 10 1301531

MOKSIFLOKSACĪN
S AVELOX INFŪZIJAS ŠĶĪDUMS 

400MG 250ML 3767305

MOKSIFLOKSACĪN
S AVELOX APVALKOTĀS 

TABLETES 400MG 7 1344492

AZITROMICĪNS AZISTRO

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
500MG

4467195

AZITROMICĪNS AZITHROMYCIN-
+PHA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 3546739

AZITROMICĪNS AZITHROMYCIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 3504505

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-
ĢENĒRISKS 

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 3546722



6. lpp. no 34

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-RAT APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 2477031

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-SDZ
PULVERIS VAI 
SUSPENSIJA 200MG/5ML 
30ML

3515992

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-SDZ
PULVERIS VAI 
SUSPENSIJA 200MG/5ML 
15ML

3515986

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 3501406

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-
STADA

PULVERIS 200MG/5ML 
15ML 3768629

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-
STADA

PULVERIS 200MG/5ML 
30ML 3768635

AZITROMICĪNS AZITROMICĪNS-
STADA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 3501599

PARACETAMOLS BEN-U-RON SUPOZITORIJS 
ZĪDAIŅIEM 250MG 5 1311506

PARACETAMOLS BEN-U-RON SĪRUPS 40MG/ML 100ML 1311475

PARACETAMOLS BEN-U-RON SUPOZITORIJS BĒRNIEM
125MG 5 1311481

PARACETAMOLS BEN-U-RON SUPOZITORIJS BĒRNIEM
75MG 5 3918922

CEFPODOKSĪMA 
PROKSETILS BIOCEF

PULVERIS IEKŠĶĪGI 
LIETOJAMAS 
SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
40MG/5ML 100ML

4214821

CEFPODOKSĪMA 
PROKSETILS BIOCEF

PULVERIS IEKŠĶĪGI 
LIETOJAMAS 
SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
40MG/5ML 2 100ML

4214838

CEFPODOKSĪMA 
PROKSETILS BIOCEF APVALKOTĀS 

TABLETES 200MG 6 4214904

CEFPODOKSĪMA 
PROKSETILS BIOCEF APVALKOTĀS 

TABLETES 200MG 14 4214910

IBUPROFĒNS BOXAGRIPPAL SĪRUPS 180ML 5509582

IBUPROFĒNS BOXAGRIPPAL APVALKOTĀS 
TABLETES 200/30 20 3931816

IBUPROFĒNS BOXAGRIPPAL 
FORTE

APVALKOTĀS 
TABLETES 400/60 12 4992754

IBUPROFĒNS BRUFEN APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 50 458609

IBUPROFĒNS BRUFEN APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 20 458590

IBUPROFĒNS BRUFEN APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 50 942972

IBUPROFĒNS BRUFEN APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30 942966

PARACETAMOLS BUSCOPAN PLUS APVALKOTĀS 3904096



7. lpp. no 34

TABLETES/500MG 10MG 
20

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNGIN 
MYLAN

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 70MG

4465374

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNGIN 
MYLAN

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 50MG

4465368

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNGIN-
HIKMA

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 70MG

4463613

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNGIN-
HIKMA

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 50MG

4463607

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNG-RTP 
GMBH

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 70MG

4970965

KASPOFUNGĪNS CASPOFUNG-RTP 
GMBH

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 50MG

4970959

KLONIDĪNS CATAPRESAN AMPULAS .15MG/ML 
5 1ML 87024

CEFAKLORS CECLOR
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 125MG/5ML 
60ML

643086

CEFAKLORS CECLOR APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 1284821

CEFAKLORS CECLOR APVALKOTĀS 
TABLETES 750MG 10 1284838

CEFAKLORS CECLOR
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 250MG/5ML 
60ML

637743

CEFAKLORS CECLOR
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 375MG/5ML 
50ML

1284844

CEFAKLORS CEFASTAD KAPSULAS 500MG 12 1339019

CEFAKLORS CEFASTAD
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
250MG/5ML 60ML

1342659

CEFAZOLĪNS CEFAZOLIN SANDOZ PULVERIS INJEKCIJĀM, 
FLAKONS 2G 10 4980001

CEFAZOLĪNS CEFAZOLĪNS-MIP PULVERIS FLAKONĀ 2G 
10 3916225

CEFTRIAKSONS CEFTRIAXON KABI INJEKCIJU ŠĶĪDUMS, 
FLAKONS 1G 10 15ML 3529379

CEFTRIAKSONS CEFTRIAXON KABI INJEKCIJU ŠĶĪDUMS, 
FLAKONS 2G 10 50ML 3529385

CEFTRIAKSONS CEFTRIAKSONS-MIP PULVERIS FLAKONĀ 2G 
10 3916314

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 3513438

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-1A APVALKOTĀS 3513444



8. lpp. no 34

TABLETES 500MG 14

CEFUROKSĪMS CEFUROKSIM-ASTRO PULVERIS AMPULĀ 
1.50G 10 2453579

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-FRESEN. PULVERIS AMPULĀ 
750MG 10 15ML 3529416

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-FRESEN. PULVERIS AMPULĀ 
1500MG 10 50ML 3529422

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-FRESEN. PULVERIS AMPULĀ 
1500MG 10 20ML 3529439

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-HIKMA

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
1500MG 10

3779739

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-MIP PULVERIS FLAKONĀ 
750MG 10 3916248

CEFUROKSĪMS CEFUROXIM-MIP PULVERIS FLAKONĀ 
1500MG 10 50ML 3916254

CEFUROKSĪMS CEFUROKSIM-
SANDOZ

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 2474162

CEFUROKSĪMS CEFUROKSIM-
SANDOZ

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 2474179

CEFALEKSĪNS CEPHALOBENE APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 12 1280266

CEFALEKSĪNS CEPHALOBENE APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 12 1280272

CIPROFLOKSACĪNS CIFLOX APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2442363

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
+PHA

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 20 2437824

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
+PHA

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2437818

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
+PHA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2437830

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
+PHA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 2437847

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 20 2438781

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2438775

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 2438806

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2438798

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
KABI

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PLASTMASAS PUDELĒ 
200MG 10 100ML

3506088

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
KABI

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PLASTMASAS PUDELĒ 
400MG 10 200ML

3506131

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN- APVALKOTĀS 3778473



9. lpp. no 34

KRKA TABLETES 250MG 10

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 3778510

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 3778504

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
RAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2433559

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
RAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 20 2433565

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
RAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2433571

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-
RAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 2433588

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 20 2429173

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2429167

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2429196

CIPROFLOKSACĪNS CIPROFLOXACIN-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 2429204

CIPROFLOKSACĪNS CIPROMED APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2432577

CIPROFLOKSACĪNS CIPROMED APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2432608

CIPROFLOKSACĪNS CIPROSTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 10 2431359

CIPROFLOKSACĪNS CIPROSTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 2436434

CIPROFLOKSACĪNS CIPROSTAD APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 2431371

CIPROFLOKSACĪNS CIPROKSĪNS APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 20 981423

CIPROFLOKSACĪNS CIPROKSĪNS APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 981417

CISATRACŪRIJA 
BESILĀTS

CISATRACURIUM-
KALC

ŠĶĪDUMS 
INJEKCIJĀM/INFŪZIJĀM 
AMPULĀS 2MG/ML 
5 5ML

4967147

KLARITROMICĪNS CLARITHR.-RAT 
GMBH

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3924101

KLARITROMICĪNS CLARITHR.-RAT 
GMBH

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 3535902

KLARITROMICĪNS CLARITHR.-RAT 
GMBH

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 3535925

KLARITROMICĪNS CLARITHROM-STADA APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 2471146

KLARITROMICĪNS CLARITHROM-STADA APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 2471123

KLARITROMICĪNS CLARITHROM-STADA APVALKOTĀS 2471152



10. lpp. no 34

TABLETES 500MG 14

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
1A

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3504273

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
1A

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 3500424

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
1A

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 3500430

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
ACC

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 4467462

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
ACC

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 4467479

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
HAM

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
500MG 10

4966053

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
HIK

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
500MG

3925589

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
SDZ

GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 125MG/5ML 
70ML

2463773

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
SDZ

GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 250MG/5ML 
70ML

2463796

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
SDZ

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3503552

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
SDZ

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 2479484

KLARITROMICĪNS CLARITHROMYCIN-
SDZ

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 2479490

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2434205

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 1G 10 1.80G 3775629

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 1G 14 1.80G 3775635

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
140ML

1323573

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 70ML 1323567

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX
APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 10

4463984

AMOKSICILĪNS CLAVAMOX
APVALKOTĀS 
TABLETES/125MG 
875MG 14

4463990

KLINDAMICĪNS CLINDAC APVALKOTĀS 
TABLETES 450MG 12 3538131

KLINDAMICĪNS CLINDAC APVALKOTĀS 
TABLETES 450MG 30 3538148



11. lpp. no 34

KLINDAMICĪNS CLINDAC APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30 3538160

KLINDAMICĪNS CLINDAC APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 12 3538154

KLINDAMICĪNS CLINDAC KAPSULAS 300MG 16 3540955

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN RAT AMPULAS 300MG 5 2ML 1332052

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN RAT KAPSULAS 300MG 16 2424425

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN RAT AMPULAS 600MG 5 4ML 1332075

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 450MG 12 2458884

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 450MG 30 2458890

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-1A KAPSULAS 300MG 16 2646835

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30 2458915

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 12 2458909

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP AMPULAS 150MG/ML 5 
6ML 3507461

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP FLAKONS 150MG/ML 
5 6ML 4200316

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP APVALKOTĀS 
TABLETES 300MG 16 2455816

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 32 2455839

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP FLAKONS 150MG/ML 
5 4ML 4200291

KLINDAMICĪNS CLINDAMYCIN-MIP APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 16 2455822

DIHIDROKODEĪNS CODIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 10 1242722

DIHIDROKODEĪNS CODIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 90MG 20 1242751

DIHIDROKODEĪNS CODIDOL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 120MG 
20

1242774

DIHIDROKODEĪNS CODIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 20 1242739

SALBUTAMOLS COMBIVENT

AUGSTAS 
KONCENTRĀCIJAS 
INHALĀCIJU ŠĶĪDUMS 
60 2.50ML

1312374

SALBUTAMOLS COMBIVENT

AUGSTAS 
KONCENTRĀCIJAS 
INHALĀCIJU ŠĶĪDUMS 
10 2.50ML

1304481

IBUPROFĒNS COMBOVAL INHALĀCIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10 100ML 4988741

PARACETAMOLS COMBOVAL INHALĀCIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10 100ML 4988741



12. lpp. no 34

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
10

2450517

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
10

1344049

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 300MG 
10

2450546

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
30

2450523

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 300MG 
30

2450552

MORFĪNS COMPENSAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
30

1344055

AMOKSICILĪNS CURAM PULVERIS IV/50MG 
500MG 10 20ML 3913586

AMOKSICILĪNS CURAM PULVERIS 
IV/200MG1000MG 10 3913592

AMOKSICILĪNS CURAM
INHALĀCIJU ŠĶĪDUMS 
IV 200MG2000MG 
10 20ML

3924118

KLINDAMICĪNS DALACIN C KAPSULAS 150MG 16 202270

KLINDAMICĪNS DALACIN C FOSFĀTA AMPULAS 
900MG/6ML 6ML 193996

KLINDAMICĪNS DALACIN C FOSFĀTA AMPULAS 
300MG/2ML 2ML 193967

KLINDAMICĪNS DALACIN C FOSFĀTA AMPULAS 
600MG/4ML 4ML 193973

KLINDAMICĪNS DALACIN C KAPSULAS 300MG 16 1251419

KLINDAMICĪNS DALACIN C AB8>> KAPSULAS 300MG 16 4981207

DIHIDROKODEĪNS DEHACE APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 30 2460094

DIHIDROKODEĪNS DEHACE APVALKOTĀS 
TABLETES RET 90MG 60 2460131

DIHIDROKODEĪNS DEHACE
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 120MG 
30

2460154

DIHIDROKODEĪNS DEHACE APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 60 2460102

DIHIDROKODEĪNS DEHACE
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 120MG 
60

2460160

DEKSAMETAZONS DEXABENE AMPULAS 4MG 1ML 1290483

DEKSAMETAZONS DEXABENE AMPULAS 4MG 25 1ML 1290514

DEKSAMETAZONS DEXABENE AMPULAS 4MG 5 1ML 1290508

DEKSAMETAZONS DEXAGEL ACU GELS .99MG/G 5G 4969324



13. lpp. no 34

DEKSAMETAZONS DEXAGENTA-POS ACU ZIEDE 2.50G 1311564

DEKSAMETAZONS DEXAGENTA-POS ACU PILIENI 5ML 1311570

DEKSAMETAZONS DEXAMETHASON-
HCS TABLETES 20MG 10 4478419

DEKSAMETAZONS DEXAMETHASON-
HCS TABLETES 4MG 10 4950945

DEKSAMETAZONS DEXAMETHASON-
HCS TABLETES 4MG 30 4478388

IBUPROFĒNS DISMENOL-
IBUPROFEN

APVALKOTĀS 
TABLETES 200MG 20 3756804

IBUPROFĒNS DISMENOL-
IBUPROFEN

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MGFORT 
20

3924242

DOBUTAMĪNS DOBUTAMIN-
HAMELN

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 5MG/ML 
10 50ML

4991401

DOBUTAMĪNS DOBUTAMIN-
PHARMAS.

AMPULAS INFŪZIJĀM 
250MG 5 50ML 1314663

IBUPROFĒNS DOC IBUPROFEN PRETSĀPJU ŽELEJA 5 % 
150G 5569176

IBUPROFĒNS DOC IBUPROFEN PRETSĀPJU ŽELEJA 5 % 
50G 4586416

IBUPROFĒNS DOC IBUPROFEN PRETSĀPJU ŽELEJA 5 % 
100G 4586422

IBUPROFĒNS DOLGIT APVALKOTĀS 
TABLETES 800MG 30 1295894

IBUPROFĒNS DOLGIT APVALKOTĀS 
TABLETES 800MG 50 1295902

IBUPROFĒNS DOLGIT KRĒMS 5 % 100G 1255127

IBUPROFĒNS DOLGIT KRĒMS 5 % 40G 1255110

IBUPROFĒNS DOLOFORT APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 20 1347651

PARACETAMOLS DOLOMO TABL. 36 1332945

IBUPROFĒNS DOLORFLU AKUT APVALKOTĀS 
TABLETES 200/30 20 4460371

DOKSICIKLĪNS DOXYBENE ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
100MG 5 1304446

DOKSICIKLĪNS DOXYBENE ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
200MG 5 1304469

DOKSICIKLĪNS DOXYBENE ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
100MG 10 1304452

DOKSICIKLĪNS DOXYBENE ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
200MG 10 1304475

DOKSICIKLĪNS DOKSICIKLĪNS- 
ĢENĒRISKS 

ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
100MG 5 1266148

DOKSICIKLĪNS DOKSICIKLĪNS- 
ĢENĒRISKS

ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
200MG 5 1302281

DOKSICIKLĪNS DOKSICIKLĪNS- 
ĢENĒRISKS

ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
100MG 10 1266154



14. lpp. no 34

DOKSICIKLĪNS DOKSICIKLĪNS- 
ĢENĒRISKS

ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
200MG 10 1302298

IBUPROFĒNS EASYDOLOR DUO
APVALKOTĀS 
TABLETES/500MG 
200MG 20

4993529

PARACETAMOLS EASYDOLOR DUO
APVALKOTĀS 
TABLETES/500MG 
200MG 20

4993529

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 80MG 

30 .80ML 4469573

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 20MG 

10 .20ML 4469515

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 40MG 

6 .40ML 4469538

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 80MG 

10 .80ML 4469596

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 60MG 

10 .60ML 4469567

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS ENOXAPARIN BECAT PILNŠĻIRCE 40MG 

10 .40ML 4469521

EPINEFRĪNS EPIPEN
INJEKCIJU ŠĶĪDUMS 
BĒRNIEM 
.50MG/ML .30ML

1300307

EPINEFRĪNS EPIPEN INJEKCIJU ŠĶĪDUMA 
DEVA 1MG/ML .30ML 1300299

RIFAMPICĪNS EREMFAT APVALKOTĀS 
TABLETES 450MG 30 1301494

RIFAMPICĪNS EREMFAT APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30 1301502

ROKURONIJA 
BROMĪDS ESMERON FLAKONS 10MG/ML 

10 5ML 3513415

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM

KONCENTRĀTS 
INFŪZIJU ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
AMPULĀS 10 5ML

2436256

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM
SUSENSIJA IEKŠĶĪGAI 
LIETOŠANAI BĒRNIEM 
50ML

64543

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM TABL. 20 21002

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM
SUSENSIJA IEKŠĶĪGAI 
LIETOŠANAI BĒRNIEM 
100ML

678854

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM TABL. 10 FORT 453701

TRIMETOPRIMS EUSAPRIM TABL. 20 FORT 1267426

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN AMPULAS 100MG 10ML 705953

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN TABL. 8MG 10 1307114

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN TABL. 8MG 30 1304558

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN AMPULAS 4MG 3 1ML 101623

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN AMPULAS 40MG 5ML 705947

DEKSAMETAZONS FORTECORTIN TABL. 4MG 30 1260536



15. lpp. no 34

PARACETAMOLS GRIPPOSTAD
PULVERIS KARSTĀ 
DZĒRIENA 
PAGATAVOŠANAI 10

2436730

PARACETAMOLS GRIPPOSTAD ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
GRANULAS C 12 2.02G 3903464

PARACETAMOLS GRIPPOSTAD C KAPSULAS 24 3514449

IMŪNGLOBULĪNS HIZENTRA
ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
FLAKONĀ 200MG/ML 
20 20ML

3780524

HIDROMORFONS HYDAL I.V
ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 50MG/ML 
5 1ML

3548023

HIDROMORFONS HYDAL I.V
ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 10MG/ML 
5 1ML

3543971

HIDROMORFONS HYDAL I.V
ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 2MG/ML 
5 1ML

3543965

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
8MG 10

1312428

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
24MG 30

1312486

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
4MG 10

1312405

HIDROMORFONS HYDAL KAPS KAPSULAS 2.60MG 10 1312517

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
2MG 10

1312380

HIDROMORFONS HYDAL KAPS KAPSULAS 1.30MG 10 1312492

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
16MG 30

1312457

HIDROMORFONS HYDAL KAPS KAPSULAS 2.60MG 30 1312523

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
8MG 30

1312434

HIDROMORFONS HYDAL KAPS KAPSULAS 1.30MG 30 1312500

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
4MG 30

1312411

HIDROMORFONS HYDAL KAPS
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
2MG 30

1312397

HIDROMORFONS HYDROMORPHON-
KALCE

ŠĶĪDUMS 
INJEKCIJĀM/INFŪZIJĀM 
AMPULĀS 2MG/ML 
5 1ML

4962871

HIDROMORFONS HYDROMORPHON- 
RATIOIO

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 

3764896



16. lpp. no 34

24MG 30

HIDROMORFONS HYDROMORPHON- 
RATIOIO

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
16MG 30

3764867

HIDROMORFONS HYDROMORPHON- 
RATIOIO

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
8MG 30

3764844

HIDROMORFONS HYDROMORPHON- 
RATIOIO

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
4MG 30

3764821

HIDROMORFONS HYDROMORPHON-
STADA

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
8MG 60

4221212

HIDROMORFONS HYDROMORPHON-
STADA

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
4MG 60

4221206

HIDROMORFONS HYDROMORPHON-
STADA

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
8MG 30

3768842

HIDROMORFONS HYDROMORPHON-
STADA

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
4MG 30

3768813

IBUPROFĒNS IBUCOMP APVALKOTĀS 
TABLETES 200/30 24 4963706

IBUPROFĒNS IBUCOMP APVALKOTĀS 
TABLETES 200/30 12 4963698

IBUPROFĒNS IBUMETIN
APVALKOTĀS 
TABLETES 400MGFORT 
40

2459777

IBUPROFĒNS IBUMETIN
APVALKOTĀS 
TABLETES 400MGFORT 
20

2420278

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-ACTAVIS APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30 3759033

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-ACTAVIS APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 60 3767788

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
B.BRAUN

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PUDELĒ 200MG 10 50ML 4981851

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
B.BRAUN

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PUDELĒ 400MG 
10 100ML

4956445

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
B.BRAUN

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PUDELĒ 600MG 
10 100ML

4956451

IBUPROFĒNS
IBUPROFĒNS-
ĢENĒRISKS 
MEDIKAMENTS

APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 10 4471682

IBUPROFĒNS
IBUPROFĒNS-
ĢENĒRISKS 
MEDIKAMENTS

APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 50 1263233

IBUPROFĒNS IBUPROFĒNS-
ĢENĒRISKS 

APVALKOTĀS 
TABLETES 600MG 30

1263227



17. lpp. no 34

MEDIKAMENTS

IBUPROFĒNS
IBUPROFĒNS-
ĢENĒRISKS 
MEDIKAMENTS

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 50 1263210

IBUPROFĒNS
IBUPROFĒNS-
ĢENĒRISKS 
MEDIKAMENTS

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 30 1263204

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
RAT&TAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 50 4482065

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
RAT&TAT

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 30 4482059

IBUPROFĒNS IBUPROFEN-
RATIOPH.

SĪRUPS BĒRNIEM 4 % 
100ML 3513007

IMŪNGLOBULĪNS IGVENA INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 50G/L 100ML 3516939

IMŪNGLOBULĪNS IGVENA INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 50G/L 200ML 3516945

DEKSAMETAZONS INFECTODEXAKRUPP SĪRUPS 2MG/5ML 30ML 3787414

PARACETAMOLS INFLUASS TABL. 10 3512806

PARACETAMOLS INFLUASS TABL. 30 3512812

PARACETAMOLS INFLUBENE

PULVERIS IEKŠĶĪGI 
LIETOJAMAS 
SUSPENSIJAS 
PAGATAVOŠANA 10

3912546

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 100MG 

30 1ML 4952559

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 100MG 

10 1ML 4482415

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE + NS 100MG 

10 1ML 4967265

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 80MG 

30 .80ML 4482361

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 60MG 

30 .60ML 4482295

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE+NS 80MG 10

.80ML 4967259

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 20MG 

10 .20ML 4482183

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 80MG 

10 .80ML 4482355

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 60MG 

10 .60ML 4482289

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE+NS 20MG 10

.20ML 4482214

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 40MG 

6 .40ML 4482220

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE + NS 60MG 

10 .60ML 4967242

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE 40MG 

10 .40ML 4482237



18. lpp. no 34

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS INHIXA PILNŠĻIRCE+NS 40MG 10

.40ML 4482266

IMŪNGLOBULĪNS INTRATECT INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 5G 100ML 2476391

IMŪNGLOBULĪNS INTRATECT INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10G 200ML 2476416

IMŪNGLOBULĪNS INTRATECT INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10G 100ML 3924354

EPINEFRĪNS JEXT PILDSPALVVEIDA 
PILNŠĻIRCE 150Y .15ML 3770661

EPINEFRĪNS JEXT PILDSPALVVEIDA 
PILNŠĻIRCE 300Y .30ML 3770678

CEFALEKSĪNS KEFLEX APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 12 195423

CEFAZOLĪNS KEFZOLS PULVERIS FLAKONĀ 1G 
10 2454857

CEFAZOLĪNS KEFZOLS
PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 2G 10

2453562

CEFAZOLĪNS KEFZOLS
PULVERIS INJEKCIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 2G 10

2453958

IMŪNGLOBULĪNS KIOVIG
INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 100MG/ML 
200ML

2475871

IMŪNGLOBULĪNS KIOVIG
INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 100MG/ML 
100ML

2475888

KLARITROMICĪNS KLACID
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 125MG/5ML 
80ML

1275549

KLARITROMICĪNS KLACID APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 1255340

KLARITROMICĪNS KLACID
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 250MG/5ML 
70ML

1297077

KLARITROMICĪNS KLACID APVALKOTĀS 
TABLETES UNO 500MG 7 1315473

KLARITROMICĪNS KLACID 
LACTOBIONAT

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI .50G

1279895

EPINEFRĪNS L-ADRENALIN FRES. PILNŠĻIRCE 2MG 
10 20ML 1298674

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 7 3773659

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-1A APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3773642

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
ACTAV

APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 7 3774848

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
ACTAV

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3774854



19. lpp. no 34

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
BLUEF

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3782368

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN 
KABI

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PLASTMASAS PUDELĒ 
5MG/ML 10 50ML

3775925

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN 
KABI

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PLASTMASAS PUDELĒ 
5MG/ML 10 100ML

3775931

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 4215565

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 4215571

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-
RATIO

APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3781541

LEVOFLOKSACĪNS LEVOFLOXACIN-SDZ APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 3773607

TRIMETOPRIMS LIDAPRIM NYE APVALKOTĀS 
TABLETES FORT 25 4452199

TRIMETOPRIMS LIDAPRIM NYE APVALKOTĀS 
TABLETES FORT 10 4452182

LORAZEPĀMS LORAZEPAM-
MACURE

ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 4MG/ML 
10 1ML

4991737

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE+NS. 100MG 

10 1ML 3920037

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 20MG 

5 .20ML 1166866

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 80MG 

10 .80ML 1304156

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 40MG 

2 .40ML 2425809

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE+NS. 80MG 

10 .80ML 3920020

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX FLAKONS 100MG 5 10ML 1311682

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 60MG 

10 .60ML 1304133

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX FLAKONS 100MG/ML 

3ML 2422254

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 20MG 

10 .20ML 1127151

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE+NS. 60MG 

10 .60ML 3920014

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE+NS. 20MG 

10 .20ML 3919991

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 40MG 

5 .40ML 1285016

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE+NS. 40MG 

10 .40ML 3920008

ENOKSAPARĪNA 
NĀTRIJA SĀLS LOVENOX PILNŠĻIRCE 40MG 

10 .40ML 1127168



20. lpp. no 34

MEFENAMĪNSKĀB
E MEFENAM APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 10 3526949

MEFENAMĪNSKĀB
E MEFENAM APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 60 3526961

MEFENAMĪNSKĀB
E MEFENAM APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 30 3526955

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN AMPULAS 2.50G 5 5ML 4954601

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN TABLETES 500MG 200 4951123

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN PILIENI 500MG/ML 

250ML 4467835

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN TABLETES 500MG 10 4466652

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN PILIENI 500MG/ML 30ML 4482071

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN AMPULAS 1G 10 2ML 4954593

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN PILIENI 500MG/ML 10ML 4467812

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN TABLETES 500MG 50 4466675

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN TABLETES 500MG 30 4466669

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN PILIENI 500MG/ML 50ML 4467829

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS METAGELAN TABLETES 500MG 100 4466681

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS

METAMIZOL-
KALCEKS

ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 500MG/ML 
100 2ML

4953659

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS

METAMIZOL-
KALCEKS

ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 500MG/ML 
5 5ML

4478715

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS

METAMIZOL-
KALCEKS

ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
AMPULĀS 500MG/ML 
10 2ML

4478709

METRONIDAZOLS METRONIDAZOL-
B.BRA

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 5MG/ML 
20 100ML

3762058

METRONIDAZOLS METRONIDAZOL-
KABI

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 1500MG 
10 300ML

4207235

METRONIDAZOLS METRONIDAZOL-
KABI

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 500MG 
10 100ML

4204490

METRONIDAZOLS METRONIDAZOL-
VIOSE

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 500MG 
10 100ML

4968098

PARACETAMOLS MEXALEN
SUPOZITORIJS 
JAUNIEŠIEM 1000MG 
PIEAUGUŠAJIEM 6

1258551



21. lpp. no 34

PARACETAMOLS MEXALEN
SUPOZITORIJS SKOLAS 
VECUMA BĒRNIEM 
500MG 6

916650

PARACETAMOLS MEXALEN SUPOZITORIJS 
ZĪDAIŅIEM 250MG 6 916644

PARACETAMOLS MEXALEN SUPOZITORIJS BĒRNIEM
125MG 6 916638

PARACETAMOLS MEXALEN SĪRUPS 200MG/5ML 
100ML 916621

PARACETAMOLS MEXALEN TABL. 500MG 60 3909780

PARACETAMOLS MEXALEN TABL. 500MG 30 3909774

PARACETAMOLS MEXA-VIT.C PUTOJOŠĀS TABLETES 
30 3763709

PARACETAMOLS MEXA-VIT.C PUTOJOŠĀS TABLETES 
10 1308740

PARACETAMOLS MEXA-VIT.C PUTOJOŠĀS TABLETES 
20 1308757

BUDEZONĪDS MIFLONIDE 
BREEZHAL

INHALĀCIJAS PULVERIS
200Y 60 4464765

BUDEZONĪDS MIFLONIDE 
BREEZHAL

INHALĀCIJAS PULVERIS
400Y 60 4451975

MILRINONS MILRINON-CARINO

ŠĶĪDUMS 
INJEKCIJĀM/INFŪZIJĀM 
AMPULĀS 1MG/ML 
10 10ML

4958303

MILRINONS MILRINON-HIKMA
ŠĶĪDUMS INJEKCIJĀM 
FLAKONOS 1MG/ML 
10 10ML

3766599

DEKSAMETAZONS MONODEX ACU PILIENI 1MG/ML 
10 .40ML 3926353

MORFĪNS MORAPID APVALKOTĀS 
TABLETES 20MG 30 1282526

MORFĪNS MORAPID APVALKOTĀS 
TABLETES 10MG 30 1282495

TRIMETOPRIMS MOTRIM TABL. 100MG 20 440093

TRIMETOPRIMS MOTRIM TABL. 200MG 25 440331

TRIMETOPRIMS MOTRIM TABL. 200MG 10 440325

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-1A 
PH

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 5 4202663

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-1A 
PH

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 7 4202686

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
KABI

ŠĶĪDUMS INFŪZIJĀM 
PUDELĒ 400MG 
10 250ML

4203243

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
KRKA

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 10 4206112

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
RATIO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 5 3926896

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
RATIO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 14 3926927



22. lpp. no 34

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
RATIO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 10 3926910

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
RATIO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 7 3926904

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
SANDO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 5 4201965

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
SANDO

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 7 4201971

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
STADA

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 5 3914249

MOKSIFLOKSACĪN
S

MOXIFLOXACIN-
STADA

APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 7 3914255

DEKSAMETAZONS MULTODRIN ZIEDE 15G 35955

DEKSAMETAZONS MULTODRIN ZIEDE 30G 533280

MORFĪNS MUNDIDOL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
30

1457115

MORFĪNS MUNDIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 30MG 30 1240835

MORFĪNS MUNDIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 30 1040817

MORFĪNS MUNDIDOL APVALKOTĀS 
TABLETES RET 10MG 30 1232333

MORFĪNS MUNDIDOL UNO
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
200MG 30

1321864

PARACETAMOLS NEO CITRAN PULVERIS PACIŅĀS 
PIEAUGUŠAJIEM 10 1257681

IBUPROFĒNS NEOBRUFEN PUTOJOŠAS GRANULAS 
400MG 20 4478566

PARACETAMOLS NORGESIC TABETES/450MG 35MG 
30 38528

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN PILIENI 500MG 5 50ML 1310659

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN AMPULAS 1.0G 

500MG/ML 10 2ML 38801

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN AMPULAS 2.5G 

500MG/ML 5 5ML 38824

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN PILIENI 500MG 10ML 38882

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN PILIENI 500MG 20ML 4467999

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN PILIENI 500MG/ML 50ML 4209381

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 30 4953518

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 10 38876

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 50 4209725



23. lpp. no 34

METAMIZOLA 
NĀTRIJA SĀLS NOVALGIN APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 100 122281

BUDEZONĪDS NOVOLISER 
BUDESON.

INHALĀCIJAS PULVERIS
INHALATORĀ 200Y 200 2463655

BUDEZONĪDS NOVOLISER 
BUDESON.

INHALĀCIJAS PULVERIS
INHALATORĀ 400Y 100 2476126

BUDEZONĪDS NOVOLISER 
BUDESON.

INHALĀCIJAS 
PULVERIS+INHALATOR
S 400Y 100

2476103

BUDEZONĪDS NOVOLISER 
BUDESON.

INHALĀCIJAS 
PULVERIS+INHALATOR
S 200Y 200

2463649

SALBUTAMOLS NOVOLISER SALBUT. INHALĀCIJAS PULVERIS
INHALATOTRĀ 100Y 200 2473955

SALBUTAMOLS NOVOLISER SALBUT.
INHALĀCIJAS 
PULVERIS+INHALATOR
S 100Y 200

2473949

IBUPROFĒNS NUREFLEX SUPOZITORIJS BĒRNIEM
125MG 10 2462549

IBUPROFĒNS NUREFLEX SUPOZITORIJS BĒRNIEM
60MG 10 3504741

IBUPROFĒNS NUREFLEX SUSPENSIJA VAI + DEVA
BĒRNIEM 100ML 2445781

IBUPROFĒNS NUREFLEX/JUNIOR
SUSPENSIJA AR 
APELSĪNU GARŠU 
40MG/ML 150ML

4215648

IBUPROFĒNS NUREFLEX/JUNIOR
SUSPENSIJA AR 
ZEMEŅU GARŠU 
40MG/ML 100ML

3786780

IBUPROFĒNS NUROFEN 24 H ĀRSTNIECISKAIS 
PLĀKSTERIS 200MG 4 4975023

IBUPROFĒNS NUROFEN 24 H ĀRSTNIECISKAIS 
PLĀKSTERIS 200MG 2 4975017

IBUPROFĒNS NUROFEN
ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 12

3528629

IBUPROFĒNS NUROFEN
ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
MĪKSTĀS KAPSULAS 
200MG 20

4975916

IBUPROFĒNS NUROFEN DRAŽEJAS 200MG 24 1258901

IBUPROFĒNS NUROFEN MUTĒ DISPERĢĒJAMĀS 
TABLETES 200MG 12 4228272

IBUPROFĒNS NUROFEN
ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
MĪKSTĀS KAPSULAS 
400MG 40

4974147

IBUPROFĒNS NUROFEN
ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
MĪKSTĀS KAPSULAS 
400MG 20

3932075

IMŪNGLOBULĪNS OCTAGAM INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 10G 100ML 3542664

DOKSICIKLĪNS ORAYCEA CIETĀS KAPSULAS 
40MG 56 3766398



24. lpp. no 34

AMOKSICILĪNS OSPAMOX APVALKOTĀS 
TABLETES 750MG 10 774003

AMOKSICILĪNS OSPAMOX APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 10 773989

AMOKSICILĪNS OSPAMOX APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 10 774026

AMOKSICILĪNS OSPAMOX
PULVERIS VAI 
SUSPENSIJA 250MG/5ML 
100ML

2448360

AMOKSICILĪNS OSPAMOX APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 14 1312204

AMOKSICILĪNS OSPAMOX
PULVERIS VAI 
SUSPENSIJA 500MG/5ML 
100ML

2448377

PENICILĪNS V OSPEN 400 SĪRUPS 400K/5ML 
60ML 67553

PENICILĪNS V OSPEN APVALKOTĀS 
TABLETES 1.5 12 4983531

PENICILĪNS V OSPEN APVALKOTĀS 
TABLETES 1.0 12 4983519

PENICILĪNS V OSPEN 750 SĪRUPS 750K/5ML 
60ML 547460

PENICILĪNS V OSPEN APVALKOTĀS 
TABLETES 1.0 30 4983525

PENICILĪNS V OSPEN 400 SĪRUPS 400K/5ML 
150ML 74665

PENICILĪNS V OSPEN APVALKOTĀS 
TABLETES 1.5 30 4983548

PENICILĪNS V OSPEN 750 SĪRUPS 750K/5ML 
150ML 632289

CEFALEKSĪNS OSPEXIN APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 12 202531

CEFALEKSĪNS OSPEXIN
GRANULAS VAI 
SUSPENSIJA 250MG/5ML 
60ML

202577

CEFALEKSĪNS OSPEXIN APVALKOTĀS 
TABLETES 1000MG 12 202554

DEKSAMETAZONS OZURDEX IMPLANTS 700Y 3764666

PARACETAMOLS PARACETAMOL 
ACCORD TABLETES 500MG 60 4228740

PARACETAMOLS PARACETAMOL 
ACCORD TABLETES 500MG 10 4228728

PARACETAMOLS PARACETAMOL 
ACCORD

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10MG/ML 
20 100ML

4959082

PARACETAMOLS PARACETAMOL 
ACCORD TABLETES 500MG 30 4228734

PARACETAMOLS PARACETAMOLS 
ĢENĒRISKS TABL. 500MG 60 4966840

PARACETAMOLS PARACETAMOLS 
ĢENĒRISKS TABL. 500MG 10 1181274



25. lpp. no 34

PARACETAMOLS PARACETAMOLS 
ĢENĒRISKS TABL. 500MG 20 1181280

PARACETAMOLS PARACETAMOL-
B.BRAU

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 10MG/ML 
10 50ML

3921812

PARACETAMOLS PARACETAMOL-
B.BRAU

INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 10MG/ML 
10 100ML

3921829

PARACETAMOLS PARACETAMOL KABI
INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10MG/ML 
10 50ML

3777746

PARACETAMOLS PARACETAMOL KABI
INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10MG/ML 
10 100ML

3777752

PARACETAMOLS PARACETAMOL-
SANDOZ TABLETES 500MG 10 3932690

PARACETAMOLS PARACETAMOL-
SANDOZ TABLETES 500MG 30 3932709

DIHIDROKODEĪNS PARACODIN TABL. 20 41849

DIHIDROKODEĪNS PARACODIN PILIENI 15G 41855

DIHIDROKODEĪNS PARACODIN PILIENI 30G 154140

PARACETAMOLS PARADOLOR
GRANULAS AR ZEMEŅU
- VANIĻAS GARŠU 
250MG 16

3784901

PARACETAMOLS PARADOLOR
GRANULAS AR ZEMEŅU
- VANIĻAS GARŠU 
500MG 16

3784918

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKAKUT APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 30 4986216

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKAKUT APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 10 4986191

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKAKUT APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 60 4986222

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED SUSPENSIJA 500MG 6 42211

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED KAPSULAS 250MG 10 2423791

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED SUSPENSIJA 125MG 6 42205

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED KAPSULAS 250MG 50 533392

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED KAPSULAS 250MG 30 533386

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED 500 APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 10 2423816

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED 500 APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 30 533357

MEFENAMĪNSKĀB
E PARKEMED 500 APVALKOTĀS 

TABLETES 500MG 50 533363

PENICILĪNS V PENBENE APVALKOTĀS 
TABLETES 1M 12 1276603



26. lpp. no 34

PENICILĪNS V PENBENE APVALKOTĀS 
TABLETES 1M 30 1276626

PENICILĪNS V PENBENE APVALKOTĀS 
TABLETES 1.50M 30 1303903

PENICILĪNS G PENIC.G-NA SANDOZ PULVERIS FLAKONĀ 5M
25 1084281

PENICILĪNS G PENIC.G-NA SANDOZ

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 10M 
10

1084312

PENICILĪNS G PENIC.G-NA SANDOZ PULVERIS FLAKONĀ 1M 1084275

PENICILĪNS V PENSTAD V TABL. 1M 30 1322349

PENICILĪNS V PENSTAD V TABL. 1.50M 12 1337233

PENICILĪNS V PENSTAD V TABL. 1.50M 30 1337256

IMŪNGLOBULĪNS PENTAGLOBIN INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ IV+GER 100ML 810265

PENICILĪNS V PEN-V GENERICON APVALKOTĀS 
TABLETES 1.50M 12 1284927

PENICILĪNS V PEN-V GENERICON APVALKOTĀS 
TABLETES 1M 30 1284910

PENICILĪNS V PEN-V GENERICON APVALKOTĀS 
TABLETES 1.50M 30 1284933

PIPERACILĪNS PIPER/TAZOB-
SANDOZ

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI/0.5G 
4G 10

3908668

PIPERACILĪNS PIPERAC/TAZOB-
KABI

PULVERIS 
FLAKONĀ/0.5G 4G 10 3544901

PIPERACILĪNS PIPETAZAN PULVERIS 
FLAKONĀ/0.5G 4G 10 4481054

PIPERACILĪNS PIPITAZ-MAG. PULVERIS FLAKONĀ 4G/
.5G 10 3541015

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 25MG 100 633225

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 5MG 10 45385

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 5MG 100 45416

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 25MG 40 633219

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 5MG 40 461310

PREDNIZOLONS PREDNISOLON NYE TABL. 25MG 10 633202

PREDNIZOLONS PREDNISOLON-
AGEPHA TABL. 5MG 40 1257333

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 50MG

3931992

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
250MG

3932017

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT PULVERIS 3932052



27. lpp. no 34

INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
1000MG

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
250MG 3

3932023

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT

PULVERIS 
INJEKCIJU.INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 25MG
3

3931986

PREDNIZOLONS PREDNISOLUT

PULVERIS 
INJEKCIJU.INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 50MG
3

3932000

IMŪNGLOBULĪNS PRIVIGEN INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 40G 400ML 3925052

IMŪNGLOBULĪNS PRIVIGEN INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 5G 50ML 3526872

IMŪNGLOBULĪNS PRIVIGEN INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 20G 200ML 3526895

IMŪNGLOBULĪNS PRIVIGEN INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
FLAKONĀ 10G 100ML 3526889

BUDEZONĪDS PULMICORT INHALATORS 
.10MG/DOS 200 1290046

BUDEZONĪDS PULMICORT
SUSPENSIJA 
INHALĀCIJĀM 1MG 
20 2ML

1250555

BUDEZONĪDS PULMICORT
SUSPENSIJA 
INHALĀCIJĀM .50MG 
20 2ML

1250532

BUDEZONĪDS PULMICORT INHALATORS 
.20MG/DOS 100 1258999

BUDEZONĪDS PULMICORT INHALATORS 
.40MG/DOS 50 1257149

BUDEZONĪDS PULMICORT AB8>>
SUSPENSIJA 
INHALĀCIJĀM .50MG 
20 2ML

4976100

METRONIDAZOLS PYLERA CIETĀS KAPSULAS 120 4210792

IBUPROFĒNS RATIODOLOR PRETSAPJU TABLETES 
50 2420203

IBUPROFĒNS RATIODOLOR PRETSAPJU TABLETES 
20 2420195

IBUPROFĒNS RATIODOLOR APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 50 4204900

IBUPROFĒNS RATIODOLOR APVALKOTĀS 
TABLETES 400MG 20 3786840

DEKSAMETAZONS RHEUMESSER AMPULAS 3 3ML 727802



28. lpp. no 34

DEKSAMETAZONS RHEUMESSER AMPULAS 3ML 1312150

IMŪNGLOBULĪNS RHOPHYLAC PILNŠĻIRCES 
INJEKCIJĀM 300Y 2ML 3518298

RIFAMPICĪNS RIFOLDIN KAPSULAS 300MG 100 49288

RIFAMPICĪNS RIFOLDIN
PULVERSI + SĶĪDUMS 
FLAKONĀ 600MG 
10 10ML

440644

RIFAMPICĪNS RIFOLDIN DRAŽEJAS 450MG 32 4223197

RIFAMPICĪNS RIFOLDIN KAPSULAS 300MG 8 49271

RIFAMPICĪNS RIFOLDIN INH DRAŽEJAS 300MG 30 193105

ROKURONIJA 
BROMĪDS

ROCURONIUMBR-
HIKMA

INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMS FLAKONĀ 
10MG/ML 10 5ML

4211923

ROKURONIJA 
BROMĪDS

ROCURONIUMBROM-
KAB

INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMS FLAKONĀ 
10MG/ML 10 10ML

3537717

ROKURONIJA 
BROMĪDS

ROCURONIUMBROM-
KAB

INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMS FLAKONĀ 
10MG/ML 10 5ML

3537700

TRIMETOPRIMS ROKIPRIM INFŪZIJAS ŠĶĪDUMS 
250ML 3774297

PREDNIZOLONS SOLU DACORTIN
PULVERIS UN 
ŠĶĪDINĀTĀJS AMPULĀS
25MG 3 1ML

52853

PREDNIZOLONS SOLU DACORTIN
PULVERIS UN 
ŠĶĪDINĀTĀJS AMPULĀS
50MG 3 1ML

1293671

AMPICILĪNS STANDACILLIN

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 1G

4958697

AMPICILĪNS STANDACILLIN

PULVERIS 
INJEKCIJU/INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 2G

4958705

MORFĪNS SUBSTITOL
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
200MG 10

2426588

MORFĪNS SUBSTITOL
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
120MG 30

1325247

MORFĪNS SUBSTITOL
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS KAPSULAS
200MG 30

1325253

SALBUTAMOLS SULTANOLS SĪRUPS 2MG/5ML 150ML 154737

SALBUTAMOLS SULTANOLS ŠĶĪDUMS INHALĀCIJĀM
5MG/ML 10ML 620234

SALBUTAMOLS SULTANOLS
PULVERIS 
INHALĀCIJĀM 
.20MG/DEVA 60

1314798

SALBUTAMOLS SULTANOLS DOS.AE.FCKWF 
100Y/DOS 200 1315208



29. lpp. no 34

EPINEFRĪNS SUPRARENIN AMPULAS 5 1ML 2454053

OKSITOCĪNS SYNTOCINON AMPULAS 5IU 5 1ML 140592

PARACETAMOLS TANTOGRIP CITRONA/10MG 600MG 
10 4975425

TEIKOPLANĪNS TARGOCID PULVERIS FLAKONĀ 
400MG 5 3.20ML 1265462

LEVOFLOKSACĪNS TAVANIC INFŪZIJU ŠĶĪDUMS 
PUDELĒ 500MG 100ML 1256517

LEVOFLOKSACĪNS TAVANIC APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 7 1257155

LEVOFLOKSACĪNS TAVANIC APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 7 1260111

TEIKOPLANĪNS TEIKOPLANĪNS-
MILĀNS PULVERIS 400MG 5 4957812

LORAZEPĀMS TEMESTA AMPULAS 2MG 10 1ML 1341401

LORAZEPĀMS TEMESTA 2.5 TABLETES 2.50MG 
100 69084

LORAZEPĀMS TEMESTA 1 TABLETES 1MG 20 64129

LORAZEPĀMS TEMESTA 2.5 TABLETES 2.50MG 20 64141

LORAZEPĀMS TEMESTA 1 TABLETES 1MG 50 64135

IMŪNGLOBULĪNS TETAGAM P PILNŠĻIRCE 1ML 159769

IBUPROFĒNS THOMADUO
APVALKOTĀS 
TABLETES/100MG 
400MG 12

4480528

IBUPROFĒNS THOMADUO
APVALKOTĀS 
TABLETES/100MG 
400MG 24

4480534

PARACETAMOLS THOMAPYRIN TABL. 30 694267

PARACETAMOLS THOMAPYRIN TABL. 60 1051732

DEKSAMETAZONS TOBRADEX ACU ZIEDE 3.50G 1335151

DEKSAMETAZONS TOBRADEX ACU PILIENI 5ML 1335168

PARACETAMOLS TRADOCOMP TABETES/325MG 37.5MG 
50 4472718

PARACETAMOLS TRADOCOMP TABETES/325MG 37.5MG 
20 4219095

TRAMADOLS TRADOLAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 150MG 
30

1347438

TRAMADOLS TRADOLAN PILIENI 100MG/ML 30ML 1289528

TRAMADOLS TRADOLAN AMPULAS 100MG 5 2ML 1310694

TRAMADOLS TRADOLAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
30

1347409

TRAMADOLS TRADOLAN
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
60

1347415

TRAMADOLS TRADOLAN APVALKOTĀS 
TABLETES 50MG 30 1310719

TRAMADOLS TRADOLAN PILIENI 100MG/ML 50ML 1329943



30. lpp. no 34

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 10

3766725

TRAMADOLS TRAMABENE KAPSULAS 50MG 10 1307692

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
200MG 30

3766760

TRAMADOLS TRAMABENE PILIENI 100MG/ML 
100ML 1342085

TRAMADOLS TRAMABENE PILIENI 100MG/ML 10ML 1307717

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 10

2421941

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 30

3766731

TRAMADOLS TRAMABENE AMPULAS 50MG 5 1ML 1307663

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
200MG 60

3766777

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 60

3766748

TRAMADOLS TRAMABENE AMPULAS 100MG 5 2ML 1307686

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 30

2421958

TRAMADOLS TRAMABENE KAPSULAS 50MG 30 1307700

TRAMADOLS TRAMABENE
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 60

2421964

TRAMADOLS TRAMABENE PILIENI 100MG/ML 30ML 1307723

TRAMADOLS TRAMADOL-1A PILIENI 100MG/ML 30ML 2438692

TRAMADOLS TRAMADOL-1A KAPSULAS 50MG 30 2438717

TRAMADOLS TRAMADOL-HCL-
ACTAV

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 30

3512290

TRAMADOLS TRAMADOL-HCL-
ACTAV

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 60

3512309

TRAMADOLS TRAMADOL-HCL-
ACTAV

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
200MG 60

3512338

TRAMADOLS TRAMADOL-HCL-
ACTAV

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 30

3512261

TRAMADOLS TRAMADOL-HCL-
ACTAV

ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 60

3512278

TRAMADOLS TRAMADOLOR ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 

2421881



31. lpp. no 34

150MG 30

TRAMADOLS TRAMADOLOR
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
200MG 30

2421912

TRAMADOLS TRAMADOLOR AMPULAS 100MG 5 2ML 1349673

TRAMADOLS TRAMADOLOR PILIENI 100MG/ML 30ML 1349667

TRAMADOLS TRAMADOLOR
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
150MG 60

2434145

TRAMADOLS TRAMADOLOR
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 30

2421852

TRAMADOLS TRAMADOLOR KAPSULAS 50MG 30 1349727

TRAMADOLS TRAMADOLOR
ILGSTOŠAS 
IEDARBĪBAS TABLETES 
100MG 60

2434139

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
30

1295575

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 150MG 
30

1295552

TRAMADOLS TRAMAL AMPULAS 50MG 5 1ML 518228

TRAMADOLS TRAMAL KAPSULAS 50MG 10 715472

TRAMADOLS TRAMAL AMPULAS 100MG 5 2ML 787218

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
10

1295517

TRAMADOLS TRAMAL PILIENI 100MG/ML 10ML 715489

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 150MG 
60

1329995

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
60

1330001

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
30

1295523

TRAMADOLS TRAMAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
60

1329989

TRAMADOLS TRAMAL KAPSULAS 50MG 30 1289190

TRAMADOLS TRAMAL PILIENI 100MG/ML 30ML 1315131

TRAMADOLS TRAMASTAD KAPSULAS 50MG 30 1342719

TRAMADOLS TRAMUNDAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
10

1318951

TRAMADOLS TRAMUNDAL
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
30

1318968



32. lpp. no 34

CEFIXIME TRICEF APVALKOTĀS 
TABLETES 200MG 6 1257534

CEFIXIME TRICEF
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
100MG/5ML 31.8G

1253499

CEFIXIME TRICEF APVALKOTĀS 
TABLETES 200MG 14 1266289

TRIMETOPRIMS TRIPRIM TABL. 300MG 10 1278430

TRIMETOPRIMS TRIPRIM TABL. 300MG 5 1278424

TRIMETOPRIMS TRIPRIM TABL. 200MG 25 1278418

TRIMETOPRIMS TRIPRIM TABL. 200MG 10 1278401

TIGECIKLĪNS TYGACIL PULVERIS FLAKONĀ 
50MG 10 2459760

AMPICILĪNS UNASYN PULVERIS FLAKONĀ 
1.50G 5 1125761

AMPICILĪNS UNASYN PULVERIS FLAKONĀ 3G 
5 1125778

DEKSAMETAZONS UROMONT EMULS.INSTIL 5 12.5G 3775380

MORFĪNS VENDAL PULVERA AMPULA 
100MG 5 10ML 1312807

MORFĪNS VENDAL FLAKONS 200MG 5 10ML 1312813

MORFĪNS VENDAL
ŠĶĪDUMS IEKŠĶĪGAI 
LIETOŠANAI 5MG/ML 
100ML

1336297

MORFĪNS VENDAL AMPULAS 10MG 10 1ML 1255699

MORFĪNS VENDAL-RETARD APVALKOTĀS 
TABLETES RET 60MG 30 1273763

MORFĪNS VENDAL-RETARD APVALKOTĀS 
TABLETES RET 30MG 30 1273740

MORFĪNS VENDAL-RETARD
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 100MG 
30

1273792

MORFĪNS VENDAL-RETARD APVALKOTĀS 
TABLETES RET 10MG 30 1273728

MORFĪNS VENDAL-RETARD
APVALKOTĀS 
TABLETES RET 200MG 
30

1273817

VORIKONAZOLS VFEND

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
200MG

2432695

DOKSICIKLĪNS VIBRAMICĪNS ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
50MG 28 1252206

DOKSICIKLĪNS VIBRAMICĪNS ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
100MG 10 753188

DOKSICIKLĪNS VIBRAMICĪNS ŠĶĪDINĀMĀS TABLETES
200MG 10 1269862

DOKSICIKLĪNS VIBRAVENOES AMPULAS 100MG 5ML 1294943

PARACETAMOLS VIVIMED TABLETES 333/50 30 3902476



33. lpp. no 34

VORIKONAZOLS VORICONAZOL-ACCP

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
200MG

4965616

VORIKONAZOLS VORICONAZOL-
RATIOP

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
200MG

4216033

IBUPROFĒNS WICK DAYMED DUO
APVALKOTĀS 
TABLETES/30MG 200MG 
24

4202976

PARACETAMOLS WICK MEDINAIT SĪRUPS 90ML 1286955

PARACETAMOLS WICK MEDINAIT SĪRUPS 180ML 1434261

AMOKSICILĪNS XICLAV APVALKOTĀS 
TABLETES 625MG 12 1340502

AMOKSICILĪNS XICLAV ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
TABLETES 1G 10 3501346

AMOKSICILĪNS XICLAV
PULVERIS SUPSNSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
457MG/5ML 70ML

2458766

AMOKSICILĪNS XICLAV ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
TABLETES 625MG 12 3501369

AMOKSICILĪNS XICLAV
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
312MG/5ML 120ML

1340548

AMOKSICILĪNS XICLAV
PULVERIS SUPSNSIJAS 
PAGATAVOŠANAI 
457MG/5ML 140ML

2458772

AMOKSICILĪNS XICLAV ĀTRĀS IEDARBĪBAS 
TABLETES 1G 14 3501352

AMOKSICILĪNS XICLAV APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 10 2427004

AMOKSICILĪNS XICLAV APVALKOTĀS 
TABLETES 1G 14 2427010

PARACETAMOLS ZALDIAR APVALKOTĀS 
TABLETES 37.5MG 30 2438568

PARACETAMOLS ZALDIAR APVALKOTĀS 
TABLETES 37.5MG 20 3507194

CEFUROKSĪMS ZINNAT APVALKOTĀS 
TABLETES 250MG 14 1372867

CEFUROKSĪMS ZINNAT APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 14 1372873

AZITROMICĪNS ZITHROMAX

PULVERIS INFŪZIJU 
ŠĶĪDUMA 
PAGATAVOŠANAI 
500MG 10ML

2439527

AZITROMICĪNS ZITHROMAX
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
12.56 200MG/5ML 15ML

1279292

AZITROMICĪNS ZITHROMAX
PULVERIS SĪRUPA 
PAGATAVOŠANAI 
25.11 200MG/5ML 30ML

1279300



34. lpp. no 34

AZITROMICĪNS ZITHROMAX APVALKOTĀS 
TABLETES 500MG 3 1315579


	Pielikums
	4 mēneši:


